
municipio 

LANiK 
jL>,;'!- 

DECRETO N°  0205 
Lanús, 	04 FFI 2015 

Visto el sumario administrativo tramitado por expediente N° 13-858.433-11, 
atento lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Legales a fojas 36 y  lo expuesto 
por la Junta de Disciplina a fojas 38, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

Artículo 1°.-  Sobreséase el sumario administrativo tramitado por expediente N° 
13-858.433-11, atento que el denunciante no aportó testigos que 

corroboren sus dichos, además de no existir causa penal. 

Artículo 20.-  Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; tome 
conocimiento la Dirección General de Recursos Humanos, y 

oportunamente, archívese. 

0 

  

  

DR. DARIS 	EZ 
INTENI3ENT  I~ AL 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863 (B1824AAH) Lanús Oeste - Pcia de Buenos Aires —Tel. 4229-2500 (líneas rotativas) 



0 


